
CÂMRA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DATA Nº DO DOCUMENTO FISCAL CREDOR VALOR (R$) SALDO (R$)

14.000,00R$                   

02/06/15 NF Nº 060205 TELEFONICA BRASIL S.A VIVO R$ 249,97 13.750,03                        

02/06/15 NF Nº 060203 OI FIXO - TELEMAR NORTE LESTE S/A R$ 39,16 13.710,87                        

02/06/15 NF Nº 060204 TELEFONICA BRASIL S.A VIVO R$ 258,33 13.452,54                        

15/06/15 NF Nº 225415 MOURÃO E LIRA LTDA R$ 59,00 13.393,54                        

22/06/15 NF Nº 00000933 ANDRÉ R. S. MARQUES - ME R$ 20,00 13.373,54                        

22/06/15 NF Nº 062203 TELEFONICA BRASIL S.A VIVO R$ 317,21 13.056,33                        

22/06/15 NF Nº 062201 TELEFONICA BRASIL S.A VIVO R$ 314,80 12.741,53                        

22/06/15 NF Nº 062205 TELEFONICA BRASIL S.A VIVO R$ 268,80 12.472,73                        

22/06/15 NF Nº 062204 TELEFONICA BRASIL S.A VIVO R$ 216,06 12.256,67                        

22/06/15 NF Nº 000037146 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO RORAIMA R$ 139,25 12.117,42                        

30/06/15 NF Nº 000051097 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO RORAIMA R$ 215,06 11.902,36                        

30/06/15 RECIBO Nº 13/2015 RAIMUNDO NONATO CASTELO BRANCO ARAÚJO R$ 1.500,00 10.402,36                        

30/06/15 NF Nº 00000203 J. F. CARVALHO SILVA - ME R$ 6.500,00 3.902,36                          

30/06/15 NF Nº 1376293 ANTONIA VIANA DOS SANTOS FERREIRA R$ 2.500,00 1.402,36                          

30/06/15 NF Nº 0007892 SEMALO COMBUSTÍVEIS LTDA R$ 2.534,65 1.132,29-                          

R$ 15.132,29

14.000,00                        

PRESTAÇÃO DE CONTAS VERBA INDENIZATÓRIA 

VEREADORA SUELI MORAIS DA SILVA CARDOZO  -   JUNHO/2015

VALOR DO RESSARCIMENTO

VALOR TOTAL 

VALOR A RECEBER
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